
W dobie szybkiego tempa życia i nieustannego pośpiechu, coraz więcej osób szuka sposobów
na zwolnienie i skupienie się na tym, co naprawdę ważne. Projekt “Slow Life – Tworzenie
niemiecko – polskiego projektu regionu przyjemności (trasy przyjemności)” ma na celu
promowanie takiego stylu życia, a my jesteśmy w trakcie poszukiwania producentów/
dostawców oraz sprzedawców, którzy podzielają naszą wizję i chcą dołączyć do tej
inicjatywy.

Projekt “Slow Life – Tworzenie niemiecko – polskiego projektu regionu
przyjemności (trasy przyjemności)”

Slow Life to podejście do życia, które kładzie nacisk na świadome, zrównoważone wybory i
celebrowanie prostych przyjemności. To życie zgodne z naturą, w harmonii z otoczeniem i w
zgodzie ze sobą. W kontekście produktów oznacza to wybór wysokiej jakości,
ekologicznych materiałów, lokalnej produkcji i etycznych praktyk biznesowych.
Projekt “Slow Life” ma na celu stworzenie polsko-niemieckiego Regionu Smakoszy (Regionu
Przyjemności), który wesprze turystykę w regionie przygranicznym, a jednocześnie zwiększy
świadomość wartości regionu wśród ludności. Jest on skierowany do różnych grup
docelowych, zarówno mieszkających w naszym regionie, jak i osób odwiedzających.

Jedną z kluczowych kwestii jest dotarcie do regionalnych producentów i sprzedawców
detalicznych w dziedzinie kulinaryki, zdrowego odżywiania oraz rekreacji, a także
organizacji turystycznych, których udział w projekcie jest kluczowy. Celem naszych działań
jest wzmocnienie współpracy i stworzenie sieci kontaktów między tymi podmiotami oraz
opracowanie innowacyjnych ofert, które jeszcze bardziej zwiększą potencjał turystyczny
regionu.

Kogo szukamy?



Szukamy producentów/dostawców i sprzedawców, którzy:

Stawiają na jakość: Smak, estetyka, etyczne pozyskiwanie składników, tradycyjne1.
techniki kulinarne, ale również zaangażowanie w cały proces kulinarny
Dbają o środowisko: Szukamy osób, które stosują zrównoważone praktyki, i2.
minimalizują swój wpływ na środowisko.
Cenią produkty lokalne: Jesteśmy zainteresowani współpracą z rzemieślnikami i3.
firmami, które kładą nacisk na tradycyjne techniki i lokalną produkcję.
Są transparentni: Uważamy, że każdy element procesu produkcyjnego powinien być4.
przejrzysty i uczciwy, od wyboru surowców po warunki pracy.

Dlaczego warto?

Dołączenie do projektu „Slow Life” to nie tylko szansa na bycie częścią społeczności
promujących zrównoważony styl życia, ale także wyjątkowa okazja do wsparcia lokalnych
produktów i zwiększenia swojej widoczności na rynku.

Współpracując z nami:

Wspierasz lokalną gospodarkę: Wybierając lokalne składniki i produkty, wspierasz
małych producentów i rzemieślników, przyczyniając się do rozwoju lokalnej
społeczności i gospodarki.
Budujesz swoją markę: Dzięki zaangażowaniu w projekt, Twoja marka zyskuje
wizerunek odpowiedzialnego i świadomego uczestnika rynku, co zwiększa jej
atrakcyjność w oczach klientów poszukujących produktów wysokiej jakości.
Zwiększasz widoczność: Projekt Slow Life to platforma, która promuje i nagłaśnia
inicjatywy zgodne z filozofią slow. Dołączenie do projektu umożliwia dotarcie do
szerokiej grupy odbiorców, którzy cenią autentyczność i zrównoważony rozwój.
Tworzysz pozytywny wpływ: Angażując się w projekt, przyczyniasz się do
promowania zrównoważonego stylu życia, co może inspirować innych do podjęcia
podobnych działań i wspólnych wysiłków na rzecz ochrony środowiska.

Jak dołączyć do projektu?

Jeśli jesteś producentem/dostawcą lub sprzedawcą z naszego powiatu, który spełnia
powyższe kryteria i chciałbyś stać się częścią projektu „Slow Life”, skontaktuj się z nami!
Chcemy poznać Twoją historię, zrozumieć, co Cię inspiruje i jak możemy wspólnie działać na
rzecz naszego regionu. Jesteśmy otwarci na Ciebie, Twoje propozycje i współpracę.



Skontaktuj się z nami:
Biuro Promocji Powiatu
Tel. 75 77 51 034
Email: promocja@powiat.zgorzelec.plStarostwo Powiatowe w Zgorzelcu Boh. II Armii
Wojska Polskiego 8a, pokój 314.

Zapraszamy do współpracy i wspólnego działania na rzecz lepszego jutra!
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